Archivio Storico Capitolino di Roma (ASCR), Archivio
Generale Urbano, Sez. 1, vol. 632, not. J. A. Redoutey,
s. f.

Die 14 septembris anni 1671

In mei [praesentia personaliter constitutus], Joannes
Carbone Pictor Tolentinensis Diocesis, filius quondam
Francisci, Romz degens, mihi [notario] cognitus, sponte
ac omnibus confessus fuit habuisse et recepisse partim
in contanti et partim vigore mandatis seu ordinis directi
Ministris Banchi Sancti Spiritus de Urbe ab admodum
R. P. M. fr. Petro Lorente Ordinis Predicatorum, Pro-
curatore in hac Curia pro Canonizatione Sancti Ludo-
vici Bertrandi eiusdem Ordinis presente, stipulante, et
acceptante scuta ducenta et octuaginta octo, et baioc-
chos quadraginta monetz romanz, de juliis decem pro
quolibet scuto, huiusmodi in hunc qui sequitur modum,
nempé, scuta centum et triginta similia pro pictura et
confectione per eum facta trium toreumatum maiorem
et unius partis alterius toreumatis, scuta octuaginta tria et
baiochos quadraginta similia pro pictura seu confectione
aliorum quatuor toreumatum continentia decem pal-
morum unumquodque illorum, decem impressionum
depictarum de claro et scuto aureo miniato Armorum
D. N. Papz, Regis Catholici et Civitatis Valentinensis, et
scuta septuaginta quinque etiam similia pro confectione
et mercede quatuor picturarum longarum quz et omnia
supra contenta inservierunt in Basilica Sancti Petri de
Urbe pro Canonizatione eiusdem Sancti Ludovici Ber-
trandi, ascendentes supra recensite summz ad dicta du-
centa et octuaginta octo scuta et baiochos quadraginta,
de quibus idem Joannes Carbone se bené contentum et
satisfactum vocavit, et ad ulteriorem cauthelam excep-
tioni, speique etc. renunciavit, quietavit etc. per pactum
etc. super quibus etc. Actum Rome in domo solite habi-
tationis eiusdem Joannis Carbone sita in Platea Rotunda
Regionis eiusdem, seu alterius cuiusvis, presentibus DD.
Nicolao Ghiriaggi et Francesco Ghiriaggi dicta Tolenti-
nensis Diocesis, fratribus germanis, filiis domino Paul,
Rome residentibus, testibus et rogatis. Jacobus Ant.
Redoutey not.

Dicta die

In mei etc., Franciscus Reggi Romanus colorarius, filius
quondam Placidi, Romz degens, mihi etc. notus, sponte,
ac omnibus confessus fuit habuisse et recepisse partim in
contanti et partim vigore ordinis directi Ministris Banchi
Sancti Spiritus de Urbe ab admodum R. P. M. fr. Petro
Lorent ordinis Predicatorum, Procuratore in hac Curia
pro Canonizatione Sancti Ludovici Bertrandi eiusdem
ordinis presente, stipulante et acceptante scuta quatuor-
decim monetz Romanz de juliis decem pro quolibet
scuto huiusmodi pro solutione laternarum maiorum per
eum prestitarum et venditarum pro celebratione festo-
rum canonizationis dicti Sancti Ludovici Bertrandi in

ecclesia Sanctz Mariz supra Minervam de Urbe facta,
ascendente ad dicta scuta quatuordecim, de quibus idem
Franciscus Reggi se bene contentum et satisfactum vo-
cavit et ad ulteriorem cauthelam exceptioni speique etc.
per pactum etc. super quibus etc. Actum Rome in domo
solitz habitationis eiusdem Francisci Reggi sita in Platea
Sanctz Mariz supra Minervam, Rotunde seu alterius
cuiusvis Regionis, presentibus Carlo Bagnoli Romano,
filio quondam Francisci, et Domenico Filidoro etiam
Romano, filio quondam Basilii, Rome residentibus, tes-
tibus et rogatis. Jacobus Ant. Redoutey not.

Die qua retro

In mei etc., Joannes Baptistam Guarnieri Romanus co-
lorarius, filius quondam Christophori, Roma degens,
mihi etc. cognitus, sponte ac omnibus confessus fuit
habuisse et recepisse vigore ordinis directi Ministris
Banchi Sancti Spiritus de Urbe ab admodum R. P. M.
fr. Petro Lorent ordinis Predicatorum, Procuratore in
hac Curia pro canonizatione Sancti Ludovici Bertrandi
eiusdem ordinis presente, stipulante et acceptante scuta
triginta monete Romanz, de juliis decem pro quolibet
scuto huiusmodi pro solutione laternarum maiorum per
eum prestitarum et venditarum pro celebratione festivi-
tatis noctuum canonizationis eiusdem Sancti Ludovici
ascendentes ad dicta triginta scuta, de quibus idem Joan-
nes Baptista Guarnieri se bené contentum et satisfactum
vocavit et ad ulteriorem cauthelam exceptioni, speique
etc. per pactum etc. super quibus etc. Actum Roma
in domo solite habitationis eiusdem Joannes Baptiste
sita in Platea Sanctz Mariz supra Minervam, Rotunde
seu alterius cuiusvis Regionis, presentibus Paulo Fabi
Spoletanensis Diocests, filio D. Francisci, et Bernardino
Mancinelli Viterbensis Civitatis, filio quondam Dome-
nici, Rome residentibus testibus et rogatis. Jacobus Ant.
Redoutey not.

Die qua retro

In mei etc., D. Lazarus Baldi Pictor Pistoriensis Dioce-
sis, filio quondam Joannes Baptistz, Rome degens, mihi
etc. notus, sponte ac omnibus confessus fuit habuisse et
recepisse partim in contanti et partim unius ordinis di-
recti Ministris Banchi Sancti Spiritus de Urbe ab admo-
dum R. P. M. fr. Petro Lorent ordinis Predicatorum pro-
curatore in hac Curia pro canonizatione Sancti Ludovici
Bertrandi eiusdem ordinis presente, stipulante et accep-
tante scuta quadringenta et sexaginta sex monetz Ro-
manz, de juliis decem pro quolibet scuto huiusmodi pro
solutione picturarum per eum factas pro celebratione ca-
nonizationis eiusdem Sancti Ludovici Bertrandi in hunc
qui sequitur modum, videlicet, scuta centum et quadra-
ginta similia pro pictura vexilli maioris quod inserviit in
Basilica Sancti Petri de Urbe, centum alia scuta etiam si-
milia pro pictura alterius vexilli quod inserviit in ecclesia
Sancte Mariz supra Minervam, scuta duodecim similia
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pro uno originali effigiei eiusdem Sancti Ludovici Ber-
trandi in tela Imperatoris, centum et quinquaginta sex
scuta similia pro qumquagmta duabus copiis dicti ori-
ginalis quz inservierunt pro Emmis. et Rmis. DD. Car-
dinalibus ad rationem trium scutorum qualibet illarum,
scuta septem pro altero originali quatuor palmorum, et
quinquaginta unum scuta pro triginta quatuor copiis
dicti originalis ad rationem juliorum quindecim pro
qualibet illarum que inservierunt pro Consultoribus et
aliis personis, ascendentes supra recensitz summa ad
dicta scuta quadringenta et sexaginta sex monete presen-
te, de quibus idem D. Lazarus Baldi se bené contentum
et satisfactum vocavit et ad ulteriorem cauthelam excep-
tioni, speique etc. per pactum etc. super quibus etc. Ac-
tum Romz in domo solitz habitationis eiusdem D. La-
zari Baldi sita in Platea Rotundz Regionis eiusdem seu
alterius cuiusvis presentibus DD. Petro Paulo Leonardi
et Joanne Baptista Leonardi, fratribus germanis Roma-
nis filiis D. Sebastiani, Roma residentibus, testibus ad
pramissa et rogatis. Jacobus Ant. Redoutey not.

Dicta die

In mei etc., Christophorus Marchioni Romanus [al mar-
gen: filius quondam Pauli] Toreumatum faber sub signo
Lupa, Roma degens, mihi etc. notus, sponte ac omnibus
confessus fuit habuisse et recepisse in contanti in pluri-
bus et diversis vicibus ab admodum R. P. M. fr. Petro
Lorent ordinis Predicatorum, Procuratore in hac Curia
pro canonizatione Sancti Ludovici Bertrandi eiusdem
ordinis [al margen: presente, stipulante et acceptante]
scuta septuaginta monete Romanz de juliis decem pro
quolibet scuto huiusmodi pro solutione toreumatum [al
margen: eff1g1e1 dicti Sancti Ludovici Bertrandi] tam au-
r1, argenti, quam oricalchi in illius Apotheca emptorum,
ascendente ad dicta septuaginta scuta, de quibus ipse
Christophorus Marchioni se bené contentum et satisfac-
tum vocavit et ad ulteriorem cauthelam exceptioni, spei-
que etc. renunciavit, quietavit, etc. per pactum etc. super
quibus etc. Actum Romz in domo solite habitationis
dicti Christophori sub signo Lupa sita in via Corona-
riorum Pontis seu alterius cuiusvis Regionis, presentibus
DD. Josepho Cartonio Romano, filio quondam Joannis
Francisci, et Valentino Vincentio R¢, Romano, filio D.
Claudii Roma residentibus testibus et rogatis. Jacobus
Ant. Redoutey not.

Die qua supra

In mei etc., Franciscus Grilli Januensis Civitatis, filius
Balthazaris, candelarius sebaceus, Roma degens, mihi
etc. notus, sponte ac omnibus confessus fuit habuisse
et recepisse in contanti in pluribus et diversis vicibus ab
admodum R. P. M. fr. Petro Lorente ordinis Predicato-
rum, Procuratore in hac Romana Curia pro canoniza-
tione Sancti Ludovici Bertrandi presente, stipulante et
acceptante scuta quinquaginta duo et baiochos sexaginta
monetz Romanz de juliis decem pro quolibet scuto
huiusmodi pro candelis sebaceis qua inservierunt pro
laternis et luminibus consumptis in diebus canonizatio-
nis et festivis eiusdem Sancti Ludovici Bertrandi qua

ascendunt ad dicta quinquaginta duo scuta et baiocchos
sexaginta, de quibus idem Franciscus Grilli se bené con-
tentum et satisfactum vocavit et ad ulteriorem cauthelam
exceptioni, speique etc. renunciavit, quietavit etc. per
pactum etc. super quibus etc. Actum Roma in domo
solitz habitationis eiusdem Francisci Grilli sita in Platea
Rotundz Regionis eiusdem seu alterius cuiusvis, pre-
sentibus Andrea Gagino Mediolanensis Diocesis, filio
Bartholomei, et Antonio Alberti Romano, filio Francis-
ci, Romz residentibus testibus et rogatis. Jacobus Ant.
Redoutey not.

Die 1§ septembris 1671

In mei etc., Joannes Andreas Bessi Romanus filius quon-
dam Mathiae librator Arcis Sancti Angeli huius civitatis
Rome ibi degens, mihi etc. notus, sponte ac omnibus
confessus fuit habuisse et recepisse partim in contanti et
partim in unius ordinis directi Ministris Banchi Sancti
Spiritus de Urbe ab admodum R. P. M. fr. Petro Lorente
ordinis Predicatorum, Procuratore in hac Romana Curia
pro canonizatione Sancti Ludovici Bertrandi presente,
stipulante et acceptante scuta ducenta et quinquaginta
monetz Romanz de juliis decem pro quolibet scuto
huiusmodi pro rata parte mercedis ei debita ab eodem
admodum R. P. M. fr. Petro Lorent pro ignibus artificia-
libus factis die festivo eiusdem Sancti Ludovici Bertran-
di et Sanctz Rosz de Sancta Maria Limanz in ecclesia S.
Mariz supra Minervam et illius octava durante, ascen-
dentes ad dicta centum et quinquaginta scuta pro parte
ad dictum R. P. Procuratorem spectanti de quibus idem
Joannes Andreas Bessi se bené contentum et satisfactum
vocavit et ad ulteriorem cauthelam exceptioni, speique
etc. renunciavit, quietavit, etc. per pactum etc. super qui-
bus etc. Actum Roma in domo mei infrascripti notarii
in Regione Campi Martii sita, presentibus DD. Stepha-
no Gaillard Bisuntinz Diocesis, filio quondam Claudij,
et Petro Maria Martini Clerico Romano, filio quondam
Claudii, Roma residentibus testibus et rogatis. Jacobus
Ant. Redoutey not.

Die 24 septembris 1671

In mei etc., Joannes Baptista Bursaglia vexillorum faber
florentinus, filius quondam Petri Joannis Roma degens,
mihi etc. notus, sponte ac omnibus confessus fuit habuis-
se et recepisse partim in contanti in pluribus et diversis
vicibus et partim in unius ordinis directi Ministris Banchi
Sancti Spiritus de Urbe et aliorum ab admodum R. P. M.
fr. Petro Lorente ordinis Predicatorum, Procuratore in
hac Romana Curia pro canonizatione Sancti Ludovici
Bertrandi presente, stipulante et acceptante scuta novem
millia sexcenta septuaginta sex monete Romanz de juliis
decem pro quolibet scuto huiusmodi in hunc qui siquitur
modum videlicet pro tertia parte qua ad ipsum R. P. Pro-
curatorem spectavit solvere tanquam talem partem duo-
rum millium centum sexaginta novem cannarum pabimiti
scuta quatuor millia quadringenta quinquaginta septem
similia et baiochos triginta novem, pro tertia parte panni
sericei vulgo brocato qui inserviit pro confectione Balda-
chini in Basilica Sancti Petri pro celebratione canoniza-
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tionis Sancti Ludovici Bertrandi [al margen: et aliorum
quatuor storearum] scuta trecenta quinquaginta septem
et baiochos triginta tres eiusdem monetz, pro tertia parte
trinae qua fuerunt ornata peristromata ex pabimito fac-
to, fimbriarum dictorum peristromatum, Baldachini de
brocato, tunicae et ornamentum Summi Pontificis, pas-
samani et merletti tria millia sexcenta nonaginta quatuor
scuta similia et baiochos nonaginta quatuor cum dimidis,
pro tertia parte Nobilitatis pro ornatu et opere phrygio
scuta sexaginta duo similia, pro tertia parte taffetani et
variarum telarum pro foderam in ibus scuta centum tri-
ginta quinque etiam similia et baiochos quindecim cum
dimidio, pro tertia parte cingulorum, funiculorum seri-
ceorum floccorum et pistorum sericeorum et ex auro pro
ornamentum Summi Pontificis scuta octuaginta quinque
etiam similia et baiochos viginti, pro tertia parte variarum
rerum centum et quindecim scuta similia et baiocchos
quinquaginta tres cum dimidio, pro tertia parte operorum
ornamentorum Papz Baldachinorum et Peristromatum
scuta ducenta septuaginta et baiochos viginti septem [...],
pro tertia parte albidinis scuta ducenta triginta sex similia
et baiochos nonaginta septem, et pro tertia parte vexillo-
rum scuta etiam similia ducenta sexaginta duo et baiochos
viginti cum dimidio, ascendentes supra recensite summa
ad dicta scuta novem millia sexcenta septuaginta sex de
quibus idem D. Joannes Baptista Bursaglia se bené con-
tentum et satisfactum vocavit et ad ulteriorem cauthelam
exceptioni, speique etc. renunciavit, quietavit, etc. per
pactum etc. super quibus etc. Actum Romz in Domo
professa Societatis Iesu, presentibus Domenico Agostino
Tiburtinensis Diocesis, filio quondam Simonis, et Thoma
Torti Florentinensis Diocesis, filio quondam Hieronimus,
Romz residentibus testibus et rogatis. Jacobus Ant. Re-
doutey not.

Die 27 septembris 1671

In mei etc., D. Franciscus Ludovisius Pictor Fulgina-
tensis Diocests, filius quondam Ludovici, Roma degens
mihi etc. notus, sponte ac omnibus confessus fuit ha-
buisse et recepisse partim in contanti et partim in unius
ordinis directi Ministris Banchi Sancti Spiritus de Urbe
ab admodum R. P. M. fr. Petro Lorent ordinis Predicato-
rum, Procuratore in hac Curia pro canonizatione Sancti
Ludovici Bertrandi eiusdem ordinis presente, stipulante
et acceptante scuta septuaginta octo monetz Romanz
de juliis decem pro quolibet scuto huiusmodi pro mer-
cedis solutione picturarum per eum factarum pro diebus
festivis eiusdem Sancti Ludovici Bertrandi celebratis in
ecclesia S. Mariz supra Minervam, ascendentes ad dicta
scuta septuaginta octo de quibus dictus D. Franciscus
Ludovisius se bené contentum et satisfactum vocavit et
ad ulteriorem cauthelam exceptioni, speique etc. renun-
ciavit, quietavit, etc. per pactum etc. super quibus etc.
Actum Rome in domo solitz habitationis mei infras-
cripti notarii in Regione Campi Martii sita, presentibus
DD. Stephano Gaillard Bisuntinz Diocesis, filio quon-
dam Claudii, et Petro Maria Martini clerico Romano,
filio quondam Claudii, Romz residentibus, testibus et
rogatis. Jacobus Ant. Redoutey not.

Die 28 septembris 1671

In mei etc., Joannes Barberi Romanus Sculptor Ligna-
rius, filius quondam Laurentii, Roma degens, mihi etc.
notus, sponte ac omnibus confessus fuit habuisse et re-
cepisse partim in contanti in pluribus et diversis vicibus
ab admodum R. Patre M. fr. Petro Lorent ordinis Pre-
dicatorum, Procuratore in hac Curia pro canonizatione
Sancti Ludovici Bertrandi eiusdem ordinis presente,
stipulante et acceptante scuta quadraginta septem cum
dimidio monetz Romanz de juliis decem pro quolibet
scuto huiusmodi pro solutione suz mercedis, cadulo-
rum, seu doliolorum, cavearum [al margen: panumquc]
et aliarum rerum similium per eum factorum pro eis
presentandis in Basilica S. Petri Prelibato Smo. D. N. D.
Clementi Divina Providentia Papz Xmo. pro canoniza-
tione eiusdem Sancti Ludovici Bertrandi ascendente ad
dicta scuta quadraginta septem cum dimidio, de quibus
idem Joannes Barberi se bené contentum et satisfactum
vocavit et ad ulteriorem cauthelam exceptioni, speique
etc. renunciavit, quietavit, etc. per pactum etc. super
quibus etc. Actum Romz in domo solitz habitationis
eilusdem Joannes Barberi sita in via Ferratina Regionis
Campi Martii, presentibus Petro Petrosini Romano, fi-
lio Josephi, et Josepho Tamburlano Lauretana Civitatis
Anconitanensis Diocesis, filio Caroli, Romz residenti-
bus, testibus et rogatis. Jacobus Ant. Redoutey not.

Die qua retro

In mei etc. D. Augustinus Banchieri Romanus Phrygio,
filius quondam Francisci, Romz degens, mihi etc. notus,
sponte ac omnibus confessus fuit habuisse et recepisse
partim in contanti et partim in unius ordinis directi Mi-
nistris et officialibus Banchi Sancti Spiritus de urbe ab
admodum R. P. M. fr. Petro Lorent ordinis Predicatorum,
Procuratore in hac Curia pro canonizatione S. Ludovici
Bertrandi eiusdem ordinis presente, stipulante et accep-
tante scuta mille sexaginta septem et baiocchos nonaginta
septem monetz Romanz de juliis decem pro quolibet
scuto huiusmodi pro solutione tertiae partis suae mercedis
manifacture mitre et armorum Suz Sanctitatis [al mar-
gen: acliorum operum fhrigiorum] per eum factorum pro
canonizatione eiusdem S. Ludovici Bertrandi ascendente
pro tertia parte ad ipsum R. P. Procuratorem spectante
ad dicta scuta centum decem et septem et baiocchos no-
naginta octo, de quibus idem D. Augustinus Banchieri se
bené contentum et satisfactum vocavit et ad ulteriorem
cauthelam exceptioni, speique etc. renunciavit, quietavit,
etc. per pactum etc. super quibus etc. Actum Rome in
domo solitz habitationis etusdem D. Augustini sita apud
Cursores huius Almz urbis Regionis Pontis seu alterius
cuiusvis, presentibus DD. Cinthio Sabatini, filio quon-
dam Vincentis, et Johannes Benedicto Sicarrelli, filio
quondam Dominici, ambobus Romanis Rome residenti-
bus testibus et rogatis. Jacobus Ant. Redoutey not.

Die 29 septembris 1671

In mei etc. R. D. Nicolaus Estamigna Romanus magister
Capellz seu de choro venerabilis ecclesiae Sanctorum
Jacobi et Ildephonsi nationis hispanorum de urbe, filius
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quondam Ludovici, Romz degens, mihi etc. cognitus,
sponte ac omnibus confessus fuit habuisse et recepisse
partim in contanti et partim in unius ordinis directi mi-
nistris et officialibus Banchi S. Spiritus de urbe ab ad-
modum R. P. M. fr. Petro Lorente ordinis Predicatorum,
Procuratore in hac Romana Curia pro canonizatione
S. Ludovici Bertrandi eiusdem ordinis presente, stipu-
lante et acceptante scuta tercenta sexaginta sex moneta
Romanz de juliis decem pro quolibet scuto huiusmodi
pro solutione sue mercedis ei debite ab eodem R. P.
Procuratore pro rata parte spectante ad ipsum tanquam
talem Procuratorem S. Ludovici Bertrandi musica Pro-
cessionis vexillorum, festorum et octavarum eiusdem S.
Ludovici Bertrandi et S. [tachado: M.] Rosz Limanz
celebratarum in ecclesia conventuali S. Mariz supra
Minervam de urbe eiusdem ordinis Predicatorum ascen-
dente ad dicta scuta tercenta et sexaginta sex, de quibus
idem R. D. Nicolaus Estamigna se bené contentum et
satisfactum vocavit et ad ulteriorem cauthelam excep-
tioni, speique etc. renunciavit, quietavit, etc. per pactum
etc. super quibus etc. Actum Rome in sacristia eiusdem
venerabilis ecclesiz SS. Jacobi et Ildephonsi sita in Pla-
tea Navonz Parionis seu alterius Regionis, presentibus
perillustribus et admo. RR. DD. Doctor Don Johannes
Diaz de Langarica canonico doctorali S. Cathedralis ec-
clesia Calagurritanensis, filio quondam Johannis, et Don
Benedicto Fernandez Bulgarin presbitero Tudensis Dio-
cesis, filio D. Balthazaris, Roma residentibus testibus et
rogatis. Jacobus Ant. Redoutey not.

Die 22 octobris 1671

In mei etc., D. Johannes Baptista Miralta droguerius Ja-
nuensis civitatis, filius quondam Antonii, Roma degens,
mihi etc. cognitus, sponte ac omnibus confessus fuit ha-
buisse et recepisse in contanti et partim in unius ordinis
directi ministris et officialibus Banchi S. Spiritus de urbe
ab admodum R. P. M. fr. Petro Lorente ordinis Predica-
torum, procuratore in hac Romana Curia pro canoniza-
tione S. Ludovici Bertrandi eiusdem ordinis, absente me
etc., scuta nongenta quadraginta sex et baiocchos nona-
ginta octo monetz Romanz de juliis decem pro quoli-
bet scuto huiusmodi pro solutione tertia partis cerz que
¢ Venetiis fuit translata [al margen: [...] computum et
consignata ab eo dicto R. P. Procururatore] pro canoni-
zatione Sancti Ludovici Bertrandi unacum quatuor aliis
Sanctis facta in Basilica Sancti Petri de Urbe et scuta
quinquaginta eiusdem monetz qu solvit ipse Johannes
Baptista Miralta Dno. Alexio Colino pictori in hac Alma
urbe et eius domus degenti pro picturis etusdem Sancti
Ludovici Bertrandi traditis Emmo. Dno. Cardinali Por-
tocarrero et Exmo. Dno. Marchioni de Astorga in hac
Alma urbe pro Sacra Catholica Maiestate apud preliba-
tum Sanctisimus D. N. PP. oratori, quequidem summz
insimul iunctz faciunt totalem summam nongentorum
nonaginta sex scutorum et baiochorum nonaginta octo
eiusdem monetz Romanz, de quibus idem D. Johan-
nes Baptista Miralta se bené contentum et satisfactum
vocavit et ad ulteriorem cauthelam exceptioni, speique
etc. renunciavit, quietavit, etc. per pactum etc. super

quibus etc. Actum Romz in domo solite habitationis
eiusdem D. Johannis Baptiste sita in via seu vico Hispa-
norum nuncupata Regionis S. Salvatoris Cuppellarum
seu et presentibus DD. Marco Antonio Peralta, filius D.
Johannis Baptistz, Januensis Diocesis, et Antonius de
Alefa Mediolanensis Diocests, filio quondam Francisci,
Rome residentibus testibus et rogatis. Jacobus Ant. Re-
doutey not.

Dicta die 22 octobris 1671

In mei etc., D. Camillus del Ponte Romanus aurifex,
filius quondam Ranierii, Romz degens, mihi etc. notus,
sponte ac omnibus confessus fuit habuisse et recepis-
se partim in contanti in partim in unius ordinis directi
ministris et officialibus Banchi Sancti Spiritus de urbe
ab admodum R. P. M. fr. Petro Lorente ordinis Predi-
catorum, Procuratore in hac Romana Curia pro cano-
nizatione S. Ludovici Bertrandi etusdem ordinis absente
me etc. scuta tercenta monete Romanz de juliis decem
pro quolibet scuto huiusmodi pro solutione confectio-
nis simulacrorum eiusdem S. Ludovici Bertrandi tradi-
torum prelibato Smo. D. N. R. et Emmo. D. Cardinali
Altieri Patrono nuncupato, ac etiam officiorum per eum
confectorum ad dictam summam trecentorum scutorum
monetz Romanz ascendente de quibus idem D. Cami-
llus del Ponte se bené contentum et satisfactum vocavit
et ad ulteriorem cauthelam exceptioni, speique etc. re-
nunciavit, quietavit, etc. per pactum etc. super quibus
etc. Actum Rome in domo solite habitationis eiusdem
D. Camilli del Ponte Pine seu alterius Regionis, presen-
tibus DD. Philippo Pasquale Visconti Romano, filio D.
Balthasaris, et Josepho Spagna Romano, filius D. Jose-
phi, Romea residentibus, testibus et rogatis. Jacobus Ant.
Redoutey not.

Die 28 octobris 1671

In mei etc. D. Domenicus Valentinus Droguerius Ro-
manus, filius D. Laurentii, Romz degens, mihi etc.
cognitus, sponte ac omnibus confessus fuit habuisse et
recepisse partim in contanti et partim in unius ordinis
directi ministris et officialibus Banchi Sancti Spiritus de
urbe ab admodum R. Patre Magistro fr. Petro Lorente
ordinis Predicatorum, Procuratore in hac Romana Curia
pro canonizatione Sancti Ludovici Bertrandi eiusdem
ordinis presente, stipulante et acceptante scuta quingen-
ta quadraginta unum et baiochos triginta sex monetz
Romanz de juliis decem pro quolibet scuto huiusmodi
pro solutione cere quam ipse vendidit dicto admodum
R. Patri Procuratori attento quod (ut dicitur) non fuit
sufficiens illa qua fuit adducta ¢ Venetiis in hunc qui
sequitur modum videlicet scuta trecenta sexdecim si-
milia et baiochos triginta sex pro cera quam ei vendidit
pro canonizatione celebrata in Basilica S. Petri de urbe
Sancti Ludovici Bertrandi et aliorum Sanctorum, et scu-
ta ducenta et viginti quinque etiam similia pro alia cera
pariter ab eo vendita pro celebratione festivitatis Sancti
Ludovici Bertrandi facta in ecclesia S. M. super Miner-
vam de urbe eiusdem ordinis Predicatorum ascenden-
tes supra recensitz summa spectante ad dictum R. P.
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Procuratorem pro tertia parte ad dicta scuta quingenta
quadraginta unum et baiochos triginta sex, de quibus
idem D. Domenicus Valentini se bené contentum et sa-
tisfactum vocavit et ad ulteriorem cauthelam exceptioni,
speique etc. renunciavit, quietavit, etc. per pactum etc.
super quibus etc. Actum Rome in apotheca eiusdem D.
Domenicus sita in Platea Rotundz Regionis eiusdem
seu alterius cuiusvis presentibus DD. Johannes Petro
Paolucci Pisaurensis Civitatis, filio quondam Francisci,
et Petro Costi Lunensis [et] Sarzanensis Diocesis, filio
Dni. Nicolai, Rome residentibus testibus et rogatis. Ja-
cobus Ant. Redoutey not.

Dicta die

In mei etc. Thomas Ciriaci Romanus, filius quondam
Ulissis, Deaurator Roma degens, mihi etc. notus, tam
suo quam Hyeronimi Ciriaci eius fratris germani etiam
Deauratoris absentis ab urbe nomine, et tanquam cohe-
redes in bonis et Apotheca, sponte ac omnibus confessus
fuit habuisse et recepisse partim in contanti et partim
in unius ordinis directi Ministris et officialibus Banchi
Sancti Spiritus de urbe ab admodum R. Patre M. fr. Pe-
tro Lorente ordinis Predicatorum, Procuratore in hac
Romana Curia pro canonizatione Sancti Ludovici Ber-
trandi eiusdem ordinis presente, stipulante et acceptante
scuta quadringenta quinquaginta duo et baiochos qua-
draginta monetz Romanz de juliis decem pro quolibet
scuto huiusmodi pro solutione suz mercedis in hunc qui
sequitur modum ulteriore scuta quadringenta quatuor
similia et baiochos nonaginta pro inauratione per eum
et dictum fratrem suum facta coronarum tam maiorum
quam minorum et scuta quadraginta septem etiam simi-
lia et baiochos quinquaginta pro inauratione cavearum,
doliolorum et panum oblatorum in Basilica S. Petri de
urbe pro canonizatione S. Ludovici Bertrandi ascendentes
supracensite summe ad dicta scuta quadringenta quin-
quaginta unum et baiochos quadraginta de quibus idem
Thomas Ciriaci tam suo quam dicti eius fratris germani
nomine se bené contentum et satisfactum vocavit et ad
ulteriorem cauthelam exceptioni, speique etc. renunciavit,
quietavit, etc. per pactum etc. super quibus etc. Actum
Romz in apotheca eiusdem Thome sita prope ecclesiam
conventualem Patrum ordinis S. Augustini Regionis Pa-
rionis seu alterius cuiusvis presentibus DD. Carolo Fe-
rri Romano, filio quondam Angeli, et Roccho Ranucci
Romano, filio quondam Angeli, Romz residentibus testi-
bus et rogatis. Jacobus Ant. Redoutey not.

Die 29 octobris 1671

In mei etc. Franciscus Columbus Romanus imaginum et
effigierum impressor, filius quondam Horatii Roma, mi-
hi etc. notus, sponte ac omnibus confessus fuit habuisse et
recepisse in contanti in pluribus et diversis vicibus ab ad-
modum R. P. M. fr. Petro Lorente ordinis Predicatorum,
Procuratore in hac Romana Curia pro canonizatione
S. Ludovici Bertrandi presente, stipulante et acceptan-
te scuta sexaginta monetz Romanz de juliis decem pro
quolibet scuto huiusmodi pro solutione suz mercedis
impressionis variarum et plurium imaginum ac effigierum
S. Ludovici Bertrandi qua inservierunt pro canonizatione
eiusdem et pro eis distribuendis in illius festivitate cele-
brata in ecclesia conventuali S. Mariz supra Minervam de
urbe eiusdem ordinis ascendentes ad dicta scuta sexaginta
de quibus idem Franciscus Columbus se bené contentum
et satisfactum vocavit et ad ulteriorem cauthelam excep-
tioni, speique etc. renunciavit, quietavit, etc. per pactum
etc. super quibus etc. Actum Rome in apotheca eiusdem
Francisci sita in conspectu ecclesiz Sancti Ignatii Societa-
tis Iesu de urbe presentibus DD. Stephano Gaillard Bi-
suntinz Diocesis, filio quondam Claudii, et Petro Maria
Martin clerico romano, filio quondam Claudii, Rome re-
sidentibus testibus et rogatis. Jacobus Ant. Redoutey not.

Die qua retro

In mei etc. D. Nicolaus Angelus Tinazi [al margen: li-
brorum impressor] Sulmonensis Diocesis, filius quon-
dam Simonis, Romz degens, mihi etc. cognitus sponte
ac omnibus confessus fuit habuisse et recepisse in con-
tanti in pluribus et diversis vicibus ab admodum R. P.
M. fr. Petro Lorente ordinis Predicatorum, Procuratore
in hac Romana Curia pro canonizatione S. Ludovici
Bertrandi presente, stipulante et acceptante scuta trecen-
ta monetz Romanz de juliis decem pro quolibet scuto
huiusmodi pro solutione suz mercedis impressionis per
eum facte vite compendiorum et orationum S. Ludovici
Bertrandi ascendentes ad dicta scuta trecenta de quibus
idem D. Nicolaus Angelus Tinazi se bené contentum et
satisfactum vocavit et ad ulteriorem cauthelam excep-
tioni, speique etc. renunciavit, quietavit, etc. per pactum
etc. super quibus etc. Actum Romz in apotheca eiusdem
D. Nicolai Angeli sita in conspectu Collegii Romani de
urbe presentibus DD. Stephano Stephano Colum Bisun-
tine Diocesis, filio quondam Petri, et Petro Barbet cle-
rico Vicensis Diocesis, filio quondam Petri, Romz resi-
dentibus testibus et rogatis. Jacobus Ant. Redoutey not.
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Apéndice documental 2